



新福德車廠私人有限公司

NEW HOCK TECK MOTOR PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-43 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@nhtmotor.com Website: www.nhtmotor.com

Tel: 6747 9241 Fax: 6741 7276

UEN: 201718370K

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

15/10/2019

# 01-43

Singapore 417883

TP EQ.  
Cecilia

Accident date: 13/10/2019

Estimated repair cost for vehicle no: SKC7711P HONDA CRV 2.0 A '10

CHASSIS: JHLRE2850AC200111

| S/n | Qty | Items                                       | U/price  | Amount                      |
|-----|-----|---------------------------------------------|----------|-----------------------------|
| 1   | 1   | Front Bonnet Distorted.                     |          | \$721.70 ✓                  |
| 2   | 2   | Front Bonnet Hinge Bent                     | \$76.30  | \$152.60 ✓                  |
| 3   | 1   | Front Bonnet Lock bent                      |          | \$203.60 ✓                  |
| 4   | 1   | Front Bonnet Inner Rubber New               |          | \$168.40 *                  |
| 5   | 2   | Front Headlamp cruled                       | \$911.40 | \$1,822.80 ✓                |
| 6   | 2   | Front Headlamp Lower Bracket Rlt Bent       | \$64.20  | <del>\$128.40</del> 64.20 ✓ |
| 7   | 1   | Front Grille Top cruled                     |          | \$283.10 ✓                  |
| 8   | 1   | Front Grille Top Chrome New                 |          | \$145.90 *                  |
| 9   | 1   | Front Grille Lower New                      |          | \$251.00 *                  |
| 10  | 8   | Front Grille Clip New                       | \$6.50   | <del>\$52.00</del> 20 ✓     |
| 11  | 1   | Front Grille Emblem Logo m                  |          | \$29.40 ✓                   |
| 12  | 1   | Front Bumper Distorted                      |          | \$460.50 ✓                  |
| 13  | 1   | Front Bumper Lower bent                     |          | \$428.50 ✓                  |
| 14  | 10  | Front Bumper Clip m                         | \$6.50   | <del>\$65.00</del> 30 ✓     |
| 15  | 2   | Front Bumper Side Retainer m                | \$33.20  | \$66.40 ✓                   |
| 16  | 1   | Front R/H Bumper Fog Lamp cruled            |          | \$264.20 ✓                  |
| 17  | 1   | Front Bumper Center Garnish f new           |          | \$282.10 *                  |
| 18  | 1   | Front Bumper Number Plate Garnish           |          | \$109.60 *                  |
| 19  | 1   | Front Bumper Reinforcement Bent             |          | \$233.70 ✓                  |
| 20  | 1   | Front Bumper Top Beam f new                 |          | \$138.60 ✓                  |
| 21  | 2   | Front Bumper Side Protector f m             | \$86.60  | \$173.20 ✓                  |
| 22  | 2   | Front Bumper Sensor New                     |          | \$350.00 *                  |
| 23  | 1   | Front Support Panel Bent                    |          | \$624.60 ✓                  |
| 24  | 1   | Front Support Panel Top Cover deformed.     |          | \$233.60 ✓                  |
| 25  | 1   | Front R/H Chassis Repair                    |          | \$629.80 *                  |
| 26  | 1   | Front Wiper Tank Distorted                  |          | \$82.50 ✓                   |
| 27  | 1   | Front Air-con Condenser Bent                |          | \$406.50 ✓                  |
| 28  | 1   | Front Air-con Condenser Discharge Pipe Bent |          | \$183.60 ✓                  |

|    |    |                                                  |         |            |    |
|----|----|--------------------------------------------------|---------|------------|----|
| 29 | 1  | Front Air-con Condenser Section Pipe             |         | \$196.90   | ✓  |
| 30 | 1  | Front Radiator Bent                              |         | \$1,583.50 | ✓  |
| 31 | 1  | Front Radiator Fan Motor New                     |         | \$301.80   | +  |
| 32 | 1  | Front Alternator New                             |         | \$1,668.70 | +  |
| 33 | 1  | Front Air-con Compressor New                     |         | \$1,296.80 | +  |
| 34 | 1  | Front R/H Fender Distorted                       |         | \$615.90   | ✓  |
| 35 | 1  | Front R/H Fender Protector Deformed              |         | \$215.90   | ✓  |
| 36 | 8  | Front R/H Fender Protector Clip New              | \$6.50  | \$52.00    | 20 |
| 37 | 1  | Front R/H Fender Cowling torn                    |         | \$108.60   | ✓  |
| 38 | 8  | Front R/H Fender Cowling Clip New                | \$6.50  | \$52.00    | 30 |
| 39 | 1  | Front R/H Fender Inner Panel Distorted           |         | \$481.80   | ✓  |
| 40 | 1  | Front R/H Lower Arm Bent                         |         | \$505.40   | ✓  |
| 41 | 1  | Front R/H Knuckle Arm Bent                       |         | \$320.80   | ✓  |
| 42 | 1  | Front R/H Knuckle Arm Bearing New                |         | \$231.20   | ✓  |
| 43 | 1  | Front R/H Shock Absorber Bent                    |         | \$374.60   | ✓  |
| 44 | 1  | Front R/H Drive Shaft New                        |         | \$986.00   | +  |
| 45 | 1  | Front Steering Rack                              |         | \$1,879.20 | +  |
| 46 | 1  | Front R/H Side Mirror Assy New                   |         | \$548.20   | +  |
| 47 | 1  | Front R/H Door Distorted                         |         | \$1,037.50 | ✓  |
| 48 | 2  | Front R/H Door Hinge New                         | \$87.50 | \$175.00   | +  |
| 49 | 1  | Front R/H Door Chrome Moulding New               |         | \$108.20   | +  |
| 50 | 1  | Front R/H Door Lower Protector Deformed          |         | \$182.80   | ✓  |
| 51 | 6  | Front R/H Door Lower Protector Clip New          | \$6.50  | \$39.00    | ✓  |
| 52 | 1  | Front R/H Door Lock Damaged                      |         | \$301.90   | ✓  |
| 53 | 1  | Front R/H Door Weatherstrip cut                  |         | \$155.00   | ✓  |
| 54 | 1  | Front R/H Door Inner Trim Board curved           |         | \$451.80   | ✓  |
| 55 | 1  | Front R/H Door Window Motor & Regulator Assy New |         | \$441.40   | +  |
| 56 | 1  | Front R/H Door Frame Sticker New                 |         | \$28.60    | ✓  |
| 57 | 1  | Front L/H Door Dented                            |         | \$1,037.50 | ✓  |
| 58 | 2  | Front L/H Door Hinge New                         | \$87.50 | \$175.00   | +  |
| 59 | 1  | Front L/H Door Chrome Moulding New               |         | \$108.20   | +  |
| 60 | 1  | Front L/H Door Lower Protector Deformed          |         | \$182.80   | ✓  |
| 61 | 6  | Front L/H Door Lower Protector Clip New          | \$6.50  | \$39.00    | 20 |
| 62 | 1  | Front L/H Door Lock New                          |         | \$301.90   | +  |
| 63 | 1  | Front L/H Door Weatherstrip New                  |         | \$155.00   | +  |
| 64 | 1  | Front L/H Door Inner Trim Board New              |         | \$451.80   | +  |
| 65 | 1  | Front L/H Door Window Motor & Regular Assy New   |         | \$441.40   | +  |
| 66 | 1  | Front L/H Door Frame Sticker New                 |         | \$28.60    | +  |
| 67 | 1  | L/H Step Panel Garnish Deformed                  |         | \$591.20   | ✓  |
| 68 | 10 | L/H Step Panel Garnish Clip New                  | \$6.50  | \$65.00    | 30 |
| 69 | 1  | R/H Step Panel Garnish New                       |         | \$591.20   | +  |
| 70 | 10 | R/H Step Panel Garnish Clip New                  | \$6.50  | \$65.00    | +  |
| 71 | 1  | Rear L/H Door Bitten                             |         | \$1,037.50 | +  |

|    |    |                                             |           |         |            |      |
|----|----|---------------------------------------------|-----------|---------|------------|------|
| 72 | 2  | Rear L/H Door Hinge                         | Net       | \$87.50 | \$175.00   | ✓    |
| 73 | 1  | Rear L/H Door Chrome Moulding               | Net       |         | \$108.20   | ✓    |
| 74 | 1  | Rear L/H Door Lower Protector               | Bye       |         | \$182.80   | ✓    |
| 75 | 6  | Rear L/H Door Lower Protector Clip          | Net       | \$6.50  | \$39.00    | ✓    |
| 76 | 1  | Rear L/H Door Lock                          | 2         |         | \$301.90   | ✓    |
| 77 | 1  | Rear L/H Door Weatherstrip                  | Net       |         | \$155.00   | ✓    |
| 78 | 1  | Rear L/H Door Inner Trim Board              |           |         | \$451.80   | ✓    |
| 79 | 1  | Rear L/H Door Window Motor & Regulator Assy | Net       |         | \$441.40   | ✓    |
| 80 | 2  | Rear L/H Door Frame Sticker                 | Net       | \$28.60 | \$28.60    | ✓    |
| 81 | 1  | Rear L/H Rim                                | 2         |         | \$850.00   | ✓    |
| 82 | 1  | Rear L/H Tyre                               | 2         |         | \$380.00   | ✓    |
| 88 | 1  | Rear R/H Fender                             | distorted |         | \$1,203.60 | ✓    |
| 89 | 1  | Rear R/H Fender Inner Panel                 | Bye       |         | \$1,086.40 | ✓    |
| 90 | 1  | Rear R/H Fender Protector                   | cut       |         | \$97.40    | ✓    |
| 91 | 8  | Rear R/H Fender Protector Clip              | Net       | \$6.50  | \$52.00    | 20 ✓ |
| 92 | 1  | Rear R/H Fender Glass Assy                  | Net       |         | \$368.40   | ✓    |
| 93 | 1  | Rear R/H Taillamp                           | cut       |         | \$453.60   | ✓    |
| 94 | 1  | Rear Bumper                                 | deformed  |         | \$596.40   | ✓    |
| 95 | 10 | Rear Bumper Clip                            | Net       | \$6.50  | \$65.00    | 30 ✓ |
| 96 | 1  | Rear Bumper Reverse Sensor (Special Nett)   | Net       |         | \$350.00   | ✓    |
| 97 | 1  | Rear R/H Bumper Side Retainer               | Net       |         | \$30.80    | ✓    |
| 98 | 1  | Rear R/H Bumper Side Cover                  | distorted |         | \$153.10   | ✓    |
| 99 | 1  | Rear R/H Bumper Mud Flap                    | deformed  |         | \$44.90    | ✓    |

Subtotal :- \$35,918.20

17634

1410120

## Labour charges

|                                                                                                              |                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| To remove & refit cushion & trim board                                                                       | <del>\$380.00</del> 60       |
| To remove & refit air-con condenser, radiator, fan motor, air-con compressor, alternator, pipes & top up gas | <del>\$680.00</del> 250      |
| To remove & refit front sensor                                                                               | <del>\$100.00</del> 50       |
| To remove & refit reverse sensor                                                                             | <del>\$100.00</del> 50       |
| To remove & refit front R/H door, lock, rubber, glass, trim board & <del>gear box assy</del>                 | <del>\$280.00</del> 80       |
| To remove & refit front L/H door, lock, rubber, glass, trim board & <del>gear box assy</del>                 | <del>\$280.00</del> 80       |
| To remove & refit rear R/H fender glass                                                                      | <del>\$120.00</del> 60       |
| Gum                                                                                                          | <del>\$50.00</del> 30        |
| To remove & refit front R/H undercarriage                                                                    | <del>\$480.00</del> 220      |
| To check wheel alignment                                                                                     | <del>\$150.00</del> 80       |
| To check wiring                                                                                              | <del>\$150.00</del> 60       |
| Towing fee                                                                                                   | <del>\$150.00</del> 120      |
| Tuff kote                                                                                                    | 4640 <del>\$200.00</del> 100 |
| Panel beating                                                                                                | <del>\$2,400.00</del> 1800   |
| Spray painting                                                                                               | <del>\$2,400.00</del> 1600   |

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date:

Subtotal :- \$7,920.00

Total:- \$43,838.20

total: 18747.20.  
L/S: 75K (Nett Value)  
16 Days  
8.5K